
Uchwała Nr XXVII/215/08
Rady Gminy Masłów

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XVI/163/2000 Rady Gminy Masłów z dnia 09.11.2000 r.  w 
sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej Gminy Masłów Zespołu Obsługi 
Oświaty i Kultury w Masłowie, zmienionej uchwałą Nr XVII/130/08 Rady Gminy 
Masłów z dnia 28 lutego 2008r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i 9,  art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 
pkt 2, art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.); art. 5 ust. 7 pkt 3 i ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.); art. 20 ust. 2 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm.) Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XVI/163/2000 Rady Gminy Masłów z dnia 09.11.2000 r. zmienionej uchwałą 
Nr XVII/130/08 Rady Gminy Masłów z dnia 28 lutego 2008 r.  wprowadza się następujące 
zmiany:
1) W § 1  uchwały  słowa „…Zespół  Obsługi  Oświaty  i  Kultury  w Masłowie  …” 

zastępuje się słowami „ … Samorządowy Zespół Obsługi Oświaty w Masłowie…” 
.

2) § 2 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 
„  §  2.  Zadaniem  zespołu  jest  obsługa  administracyjna,  organizacyjna  i  finansowa  niżej 

wymienionych jednostek:
- Zespołu Szkół w Masłowie,
- Zespołu Szkół w Mąchocicach Kapitulnych,
- Szkoły Podstawowej w Brzezinkach,
- Szkoły Podstawowej w Masłowie Drugim,
- Szkoły Podstawowej w Mąchocicach Scholasterii,
- Szkoły Podstawowej w Woli Kopcowej.”
3)    W załączniku wymienionym w § 8 uchwały użyte  słowa Zespół Obsługi Oświaty i 
Kultury  w  Masłowie  zastępuje  się  słowami  Samorządowy  Zespół  Obsługi  Oświaty  w 
Masłowie.
4)    § 12 pkt 1 załącznika wymienionego w § 8 uchwały otrzymuje następujące brzmienie:
„ § 12. 1.  Obsługa szkół realizowana będzie w oparciu o porozumienie zawarte pomiędzy    
 Kierownikiem Zespołu a Dyrektorem Szkoły.”

§ 2.
W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów
/-/ Genowefa Jaros


